سالن ۱۲ هزار نفری تجهیزات زیرساخت یخ دارد و دو سال است که پیگیر آن هستیم. باید تعمیراتی برای سقف، دیواره‌ها و کف انجام دهیم. من حتی روی سقف آن هم رفتم‌ام و دیدم که نقاطی دارد که باید تعمیرات اساسی در آن صورت بگیرد

فعالیت کرد، تشکر می‌کند. قرارداد او که در ۲ ژانویه ۲۰۲۳ (۱۲ دی ۱۴۰۱) به امضا رسید تا ۳۰ نوامبر ۲۰۲۳ (۲ آذر ۱۴۰۲) بود. دبیر فدراسیون وزنه‌برداری ازبکستان در مورد علت پایان همکاری تصریح کرد: «متأسفانه با وجود پیشنهاد فدراسیون وزنه‌برداری ازبکستان برای تمدید قرارداد جدید، علی حسینی به دلایل شخصی ترجیح داد این کار را انجام ندهد. با این حال فدراسیون ازبکستان خدمات او را ارزشمند می‌دانند.